Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   12 октября 2023г.                                                                                         № 87
с. Рыбалово

	Об отмене постановления Администрации Рыбаловского сельского поселения
от 14 июня 2022 года № 51 «О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 14 июня 2022 года № 51 «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловского сельского поселения» – www.ribalovo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения
  (Главы Администрации)                                                            О.В. Чепелева

С.Н. Петрова
тел.919-243